BBVA

Pago de Servicios

Comprobante

Nombre de la empresa:

Numero de convenio:

Cuenta de retiro:

Moneda del convenio:

Referencia:

Importe:

Fecha de operacion:

Folio de Internet:

Guia CIE:

BARRIENTOS CASTILLO DENNYS

24/May/2021 11:43:20

- ESTRATEGIA EDUCATIVA AA

1669885

1571410134

Pesos

502020087BZ3

$1,050.00

24/05/2021

0020346033

0696971

BBVA Bancomer, S.A., Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer.



